

**HUSHÅNDVÆRK APS
C/O LARS R. LARSEN**

SKÆRSØVEJ 6
6064 JORDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 02 50 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Lars R. Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hushåndværk ApS c/o Lars R. Larsen Skærsøvej 6 6064 Jordrup CVR-nr.: 36 02 50 42 Stiftet: 26. juni 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars R. Larsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre snedker- og tømrerarbejder og andet efter direktionens skøn forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.224, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 581.171 og en egenkapital på kr. 313.490.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	559.629	410.040
1 Personalemkostninger	-352.146	-251.630
2 Afskrivninger	-54.887	-72.932
DRIFTSRESULTAT	152.596	85.478
Finansielle indtægter	0	31
Finansielle omkostninger	-2.017	-1.517
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	150.579	83.992
3 Skat af årets resultat	-34.355	-20.469
ÅRETS RESULTAT	116.224	63.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	116.224	63.523
DISPONERET I ALT	116.224	63.523

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	95.319	125.447
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.755	20.771
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	428.074	146.218
ANLÆGSAKTIVER I ALT	428.074	146.218
Varelager	3.900	3.750
VAREBEHOLDNINGER I ALT	3.900	3.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.442	16.535
Igangværende arbejder fremmed regning	37.706	0
Andre tilgodehavender	0	8.360
Udskudt skatteaktiv	0	1.201
TILGODEHAVENDER I ALT	54.148	26.096
LIKVIDE BEHOLDNINGER	95.049	123.656
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	153.097	153.502
AKTIVER I ALT	581.171	299.720

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	263.490	147.264
6 EGENKAPITAL I ALT	313.490	197.264
Hensættelser til udskudt skat	15.510	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	15.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.060	36.233
3 Selskabsskat	14.067	15.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	188.967	19
Anden gæld	34.077	50.590
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	252.171	102.456
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	252.171	102.456
PASSIVER I ALT	581.171	299.720

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	328.959	207.377
Pensioner	3.124	2.556
Andre omkostninger til social sikring	3.412	4.497
Andre personaleomkostninger	16.651	37.200
I ALT	<u>352.146</u>	<u>251.630</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	0,9	0,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	46.903	60.204
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	11.664	16.915
Avance på solgte anlægsaktiver	-3.680	-4.187
I ALT	<u>54.887</u>	<u>72.932</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.644	21.670
Årets ændring i udskudt skat	16.711	-1.201
ÅRETS SKAT I ALT	<u>34.355</u>	<u>20.469</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris pr. 01.01.2017	150.640	30.640
Tilgang 2017	0	120.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	150.640	150.640
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	25.193	3.065
Afskrivninger i 2017	30.128	22.128
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	55.321	25.193
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	95.319	125.447
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	29.670	305.170
Tilgang 2017	345.080	0
Afgang 2017	-33.350	-275.500
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	341.400	29.670
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	8.899	30.510
Afskrivninger på udgåede aktiver	-17.029	-59.687
Afskrivninger i 2017	16.775	38.076
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	8.645	8.899
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	332.755	20.771
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		147.264
Ændringer i løbet af regnskabsåret		116.226
Saldo ultimo		263.490
Egenkapital ultimo		313.490

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Lars Reinhard Larsen, Skærsøvej 6, 6064 Jordrup

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen